

Relatório de Proposta Comercial

K J DE M ANDRADE LTDA

CPF/CNPJ: 49.385.374/0001-61
Telefone: (84) 99810-0900
E-mail: lculturallicitacoes@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: KATIA JEANE DE MEDEIROS ANDRADE
CPF representante legal: 08785477460
E-mail representante legal: lculturallicitacoes@hotmail.com

Propostas Definitivas

K J DE M ANDRADE LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0004	0028535 - Bebedouro de Água de Coluna Gelagua com Compressor Branco 220V	ESMALTEC	ESMALTEC	4	890,00	3.560,00
TOTAL				4		3.560,00

FABIO JOSE DE SENA 01035021498

CPF/CNPJ: 43.021.629/0001-20
Telefone: (81) 99818-9643
E-mail: distribuidoraolindense@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: FABIO JOSE DE SENA
CPF representante legal: 01035021498
E-mail representante legal: distribuidoraolindense@gmail.com

Propostas Definitivas

FABIO JOSE DE SENA 01035021498

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	0028532 - ARMÁRIO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO; DIMENSÕES: ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; PRATELEIRAS: 03 OU 04; CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 20KG.	ARMC 100	DMK	5	900,00	4.500,00
0002	0028533 - ARMÁRIO VITRINE. NÚMERO DE PORTAS: 02; MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; LATERAIS DE VIDRO: POSSUI.	ARV 100	PROPRIA	5	600,00	3.000,00
0005	0028536 - CADEIRA. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; BRAÇOS: NÃO POSSUI; REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI; RODÍZIOS: NÃO POSSUI; ASSENTO E ENCOSTO: POLIPROPILENO.	C200	PROPRIA	10	150,00	1.500,00
0008	0021793 - CARRO DE CUTATIVOS. Material de Confecção: Aço Inoxidável. Acessórios: Balde e Bacia	CC100	PROPRIA	2	495,00	990,00
0017	0028546 - MESA DE ESCRITÓRIO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR; FORMATO: RETANGULAR; GAVETAS: POSSUI.	ME 100	PROPRIA	5	210,00	1.050,00



0019	0024313 - POLTRONA HOSPITALAR. Material de confecção: Aço/Ferro pintado; Assento e encosto: Estofado Courvin; Capacidade: Até 120 KG; Reclinação: Acionamento manual.	PL 100	PRÓPRIA	6	750,00	4.500,00
TOTAL				33		15.540,00

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 07.897.039/0001-00
 Telefone: (31) 3377-7500
 E-mail: dentemed.licitacao@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ANTONIO TADEU PENIDO SILVA JUNIOR
 CPF representante legal: 06364069622
 E-mail representante legal: dentemed.licitacao@hotmail.com

Propostas Definitivas

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0006	0028537 - CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA. COMANDO DA CADEIRA: PEDAL; CABECEIRA: POSSUI; REFLETOR: POSSUI; EQUIPO: TIPO CART OU ACOPLADO; TERMINAIS: ATÉ 3; CUBA: PORCELANA, CERÂMICA; SERINGA TRÍPLICE: POSSUI; PEÇA RETA: POSSUI; CONTRA ÂNGULO: POSSUI; MICRO MOTOR: POSSUI; UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR): POSSUI; CANETA DE ROTAÇÃO: POSSUI; MOCHO: POSSUI.	CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART	DENTEMED/DENTEMED	1	13.000,00	13.000,00
TOTAL				1		13.000,00

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 44.666.371/0001-82
 Telefone: (81) 99982-6136
 E-mail: silvacamilio.96@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 90 dias
 Nome representante legal: MARIA CAMILA BARBOSA DA SILVA
 CPF representante legal: 09781869402
 E-mail representante legal: silvacamilio.96@gmail.com

Propostas Definitivas

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0011	0028540 - Computador Portátil (Notebook). Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador portátil (notebook) com processador que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 2.4 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM DDR4 3000 MHz ou superior, tela LCD de 15 polegadas widescreen, Anti reflexo, suportar resolução FULL HD (1920 x 1080 pixels), retro iluminada por LED, o teclado deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive ç e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão ABNT2, mouse touchpad com 2 botões integrados, mouse óptico com conexão USB e botão de rolagem (scroll), interfaces de rede 10/100/1000 conector rj-45 fêmea e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac, Bluetooth mínimo 4.0. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits), bateria recarregável do tipo ion de lítion com no mínimo 4 células, fonte externa automática compatível com o item, possuir interfaces USB 2.0 e 3.0, 1 HDMI ou display port e 1 VGA, leitor de cartão, webcam FULL HD (1080 p). Deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e acondicionamento do equipamento. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.	NP550XED-KT4BR+DUAL+W10 PRO+ACESSÓRIOS	Samsung Galaxy Book2	6	2.987,50	17.925,00
------	--	--	----------------------	---	----------	-----------

TOTAL 6 17.925,00

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CPF/CNPJ: 15.631.700/0001-51
 Telefone: (51) 99387-8569
 E-mail: materialhospitalar21@6outlook.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Alexandre Pires Belem
 CPF representante legal: 63816288049
 E-mail representante legal: materialhospitalar216@outlook.com

Propostas Definitivas

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0007	0024620 - CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIOXIDANTE E ACABAMENTO COM PINTURA EM EPÓXI PÓ OU MATERIAL SUPERIOR. MOVIMENTOS MÍNIMOS: CABECEIRA, FAWLER, TRENDELEMBURG, REVERSO DO TRENDELEMBURG, CARDÍACO, ELEVÇÃO DE ALTURA. GRADES LATERAIS ARTICULÁVEIS E FABRICADAS EM POLIETILENO OU MATERIAL COMPATÍVEL. ACIONAMENTO ATRAVÉS DE CONTROLE REMOTO A FIO OU TECLADO DE MEMBRANA LOCALIZADO NAS GRADES/PESEIRA. CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS FABRICADAS EM POLIETILENO OU MATERIAL COMPATÍVEL. RODÍZIOS DE NO MÍNIMO 4 POLEGADAS DE DIÂMETRO, TOTALMENTE EM MATERIAL PLÁSTICO COM PELO MENOS 1 FREIO. CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 180KG. ACOMPANHA COLCHÃO COMPATÍVEL, MÍNIMO DENSIDADE 28. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A SER DEFINIDA PELA ENTIDADE SOLICITANTE.	MR501	RENOVAR	3	8.409,00	25.227,00
TOTAL				3		25.227,00

NORDESTE MEDICAL, REPRESENTAÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 20.782.880/0001-02
 Telefone: (81) 3038-7035
 E-mail: licitacao@nordestemedical.com.br
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: LUCIANO SOUZA KOLBE
 CPF representante legal: 00150007531
 E-mail representante legal: licitacao@nordestemedical.com.br

Propostas Definitivas

NORDESTE MEDICAL, REPRESENTAÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0012	0028541 - DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO. AUTONOMIA DA BATERIA: 50 A 250 CHOQUES; AUXÍLIO RCP: POSSUI; ACESSÓRIO: 1 PAR ELETRODO.	I5	AMOUL	1	5.530,00	5.530,00
TOTAL				1		5.530,00

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 44.460.306/0001-04
 Telefone: (84) 99963-7451
 E-mail: catfelli@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES
 CPF representante legal: 05562281465
 E-mail representante legal: catfelli@hotmail.com

Propostas Definitivas

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA



Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0016	0028545 - LONGARINA. MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO: POLIPROPILENO; NÚMERO DE ASSENTOS: 03 LUGARES.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	250,00	2.500,00
TOTAL				10		2.500,00

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 49.140.067/0001-10
 Telefone: (83) 98189-1986
 E-mail: dantas.eletros.sb@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS
 CPF representante legal: 03040351494
 E-mail representante legal: dantas.eletros.sb@gmail.com

Propostas Definitivas

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	0028534 - AR CONDICIONADO. Tipo: Split. Capacidade: 9000 a 12000 BTUs. Classe A.	AS-09	VIX	15	1.779,00	26.685,00
TOTAL				15		26.685,00

THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE

CPF/CNPJ: 19.918.905/0001-73
 Telefone: (83) 4141-6164
 E-mail: tb.jp@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE
 CPF representante legal: 09034980499
 E-mail representante legal: tb.jp@hotmail.com

Propostas Definitivas

THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0010	0028539 - Computador (Desktop-Básico). Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 480 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de vídeo HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178°. Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento.	GOLDENTEC	GOLDENTEC	2	2.293,95	4.587,90
TOTAL				2		4.587,90

ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA

CPF/CNPJ: 14.323.297/0001-30
 Telefone: (38) 99997-9177
 E-mail: moveis.orthovida@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ANDERSON CARLOS DINIZ SILVA
 CPF representante legal: 08372134600
 E-mail representante legal: moveis.orthovida@gmail.com

Propostas Definitivas

ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0009	0028538 - COLCHÃO USO HOSPITALAR, MATERIAL: ESPUMA FLEXÍVEL POLIURETANO, REVESTIMENTO: C/ CAPA REMOVÍVEL, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL, DIMENSÕES (C X L X A): CERCA DE 130 X 60 X 12 CM, DENSIDADE: CERCA DE D-23 A D-33 KG/M3	PALADIO	ORTHOVIDA	6	299,90	1.799,40
TOTAL				6		1.799,40

M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

CPF/CNPJ: 32.593.430/0001-50
 Telefone: (43) 3339-1320
 E-mail: londrimedifinanceiro@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Jose Marcio Carrega
 CPF representante legal: 10952329832
 E-mail representante legal: londrimedifinanceiro@gmail.com

Propostas Definitivas

M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0013	0028542 - LARINGOSCÓPIO ADULTO. TIPO: FIBRA OPTICA INTEGRADA; ILUMINAÇÃO: LED; Nº LÂMINAS: 03 LÂMINAS RETAS AÇO INOXIDÁVEL.	ADULTO	MD	1	520,00	520,00
0014	0028543 - LARINGOSCÓPIO INFANTIL. TIPO: FIBRA OPTICA INTEGRADA; ILUMINAÇÃO: LED; Nº LÂMINAS: 03 LÂMINAS RETAS AÇO INOXIDÁVEL.	INFANTIL	MD	1	540,00	540,00
0018	0028547 - POLTRONA RECLINÁVEL, COR: AZUL, COMPONENTES: ASSENTO, ENCOSTO, APOIO BRAÇOS E PÉS ARTICULADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APOIO P/ PÉS ACOPLADO A POLTRONA, ACABAMENTO: ESTOFADO DE ESPUMA REVESTIDO EM COURVIN, LARGURA: 74 CM, PROFUNDIDADE: 74, ESTRUTURA: TUBULAR, APLICAÇÃO: HOSPITALAR, MODELO: ENCOSTO E BRAÇO REGULÁVEL.	DESCANSO	LIFENOX	6	900,00	5.400,00
0020	0028548 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU). MATERIAL DE CONFEÇÃO: DE SILICONE; VÁLVULA PEEP: POSSUI; VÁLVULA UNIDIRECIONAL: POSSUI; RESERVATÓRIO: POSSUI	ADULTO	FARMATEX	1	159,00	159,00
0021	0028549 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU). RESERVATÓRIO: POSSUI; MATERIAL DE CONFEÇÃO: SILICONE; APLICAÇÃO: INFANTIL; VÁLVULA UNIDIRECIONAL: POSSUI.	INFANTIL	FARMATEX	1	190,00	190,00
0023	0028551 - SUPORTE DE SORO. TIPO: PEDESTAL; MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL.	PEDESTAL	LIFENOX	5	180,00	900,00
TOTAL				15		7.709,00

